
Besluit van de Minister voor Basis- en Voortgezet Onderwijs en Media van houdende deelneming 

in de Gemeenschappelijke regeling Tresoar 

 

De Minister voor Basis- en Voortgezet Onderwijs en Media, 

Gelet op artikel 97, eerste lid, van de Wet gemeenschappelijke regelingen; 

Besluit: 

 

Artikel 1 

Het Rijk neemt deel aan de Gemeenschappelijke regeling Tresoar. 

Artikel 2 

Het Besluit deelname Rijk aan de Gemeenschappelijke regeling waarbij een rechtspersoonlijkheid 

bezittend openbaar lichaam, genaamd Letterhoeke, wordt ingesteld (Stcrt. 2002, nr. 163, p. 15) 

vervalt. 

Artikel 3 

Dit besluit treedt in werking op een bij besluit van de Minister voor Basis- en Voortgezet Onderwijs 

en Media te bepalen tijdstip. 

 

De Minister voor Basis- en Voortgezet Onderwijs en Media, 

 

 

A. Slob 


